

EDUSTAJAN VALITSEMINEN ALUETEATTERINEUVOTTELUKUNTAAN
VALTUUSTOKAUDELLE 2021-2025

Khall 14.09.2021 § 343

Hallintopäällikkö Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

Kajaanin kaupunginteatterin viesti - saapunut 20.8.2021

Kajaanin kaupunginteatteri on yksi Suomen viidestä alueteatterista. Kajaanin alueryhmän toiminta-alueita ovat Kainuu ja Pohjois-Pohjanmaa (entinen Oulun lääni). Ainoana profiloituneena alueteatterina sen pääkohderyhmät ovat lapset, nuoret ja vanhukset. Toiminnan keskeisimmät painopistealueet ovat esitystoiminta sekä yleisötyö ja teatterikasvatus. Kajaanin kaupunginteatterin alueryhmän toimintaperiaatteena on viedä teatterielämyksiä niiden ihmisten luo, jotka eivät välttämättä omin neuvoin pääse teatterin kotiesityksiä katsomaan. Teatterin vuosittaisista esitysmääristä alueteatterin kiertue-esityksiä on noin kolmannes.

Kajaanin kaupunginteatterin alueteatterineuvottelukunta nykyisessä muodossaan astui voimaan vuoden 2013 alussa. Se koostuu kaupunkien ja kuntien valitsemista sekä teatterin kutsumista edustajista. Alueteatterineuvottelukunnan pääasiallinen tehtävä on pitää yllä sekä vahvistaa teatterin ja alueen kuntien välistä yhteyttä. Sen edustajat ovat teatteriasiamiehiä, joiden tehtävänkuva on määritelty Kajaanin kaupunginteatterin johtokunnan 15.12.2011 hyväksymässä alueteatterineuvottelukuntaa koskevassa ohjesäännössä (liite).

Alueteatterineuvottelukunnan edustaja on luontevimmin kaupungin ja kunnan kulttuuriasioista vastaava virkamies. Alueteatterineuvottelukunnan ohjesäännössä mainittuja edustajan tehtäviä voi sisältyä jo valmiiksi virkamiehen toimenkuvaan ja tehtävien aktiivinen toteuttaminen on usein virkansa puolesta asioista päättävälle helpointa. Alueteatterineuvottelukunnan edustajat toimivat yhden vaalikauden ajan ja edustajisto valitaan uudelleen seuraavan vaalikauden alussa.

Kajaanin kaupunginteatteri pyytää kaupungeja ja kuntia toimittamaan valintansa alueteatterineuvottelukunnan edustajaksi 10.9.2021 mennessä.

Tieto valitusta edustajasta ja tämän yhteystiedot (puhelinnumero ja sähköpostiosoite) pyydetään toimittamaan osoitteeseen:

sanna.k.heikkinen@kajaani.fi

Kajaanin kaupunginteatteri /Alueteatterituottaja Sanna
Heikkinen

044-7100 386

Terveisin,

Helka-Maria Kinnunen
Teatterinjohtaja

Maria Tolonen
Hallintopäällikkö-tuottaja

Kunnan kulttuuritiimi esittää aluetatterin neuvottelukuntaan kulttuurituottaja Outi Vitikkaa.

VT. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus valitsee kunnan edustajaksi aluetatterineuvottelukuntaan vaalikaudeksi 2021-2025 kulttuurituottaja Outi Vitikan.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.
